
UCHWAŁA NR LXXV/458/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U.2022.0.1343 ze zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2464, z 2023 r. poz. 1720.), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej  z operatorem publicznego 
transportu zbiorowego w roku budżetowym 2024 r. 

§ 2. Określa się następujące linie komunikacyjne przeznaczone do objęcia dopłatą 
w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia 
w życie ustawy, który określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515327E-6B5B-4CC4-A8C3-1304D8ECC112. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

1. Linia nr 101: Bukowo- Świerczyna - Dadzewo wieś – Jacinki - Polanów ul. Stawna - 
Polanów Gradowe Wzgórze - Polanów Centrum Przesiadkowe -18,80 km 

2. Linia nr 102: Stare Wiatrowo – Dalmierz – Gołogóra - Kępiny - Żydowo- Chróstowo 
- Racław – Łąkie – Głusza - Żydowo- Jaromierz Polanowski - Polanów ul. Stawna - 
Polanów Gradowe Wzgórze- Polanów Centrum Przesiadkowe – 33,40 km. 

3. Linia nr 103: Chocimino – Wietrzno – Dzikowo – Trzebaw – Łokwica - Kania- 
Polanów ul. Stawna - Polanów Gradowe Wzgórze - Polanów Centrum 
Przesiadkowe 24,20 km. 

4. Linia nr 105: Kościernica – Powidz - Sowinko- Krytno – Nadbór - Dadzewo- 
Świerczyna – Bukowo – 23,70 km. 

5. Linia nr 106: Polanów Centrum Przesiadkowe – Wielin - Polanów Gradowe 
Wzgórze - Polanów ul. Stawna – Warblewo - Warblewo skrzyżowanie - Rochowo- 
Rzeczyca Mała - Rzeczyca Wielka - Polanów Gradowe Wzgórze - Polanów ul. 
Stawna - Polanów Centrum Przesiadkowe 47,40 km.. 

6. Linia nr 107: Bukowo - Domachowo- Świerczyna – Dadzewo – Nadbór – Krytno – 
Sowinko – Powidz – Bożenice – Komorowo – Krąg – Buszyno – 42,10 km. 

7. Linia nr 108: Bożenice – Komorowo – Krąg – Buszyno – Krąg – Komorowo – 
Bożenice – Domachowo – Bukowo – Świerczyna - Jacinki- Polanów ul. Koszalińska 
- Polanów ul. Stawna - Polanów Gradowe Wzgórze - Polanów Centrum 
Przesiadkowe – 31,90 km. 

8. Linia nr 109: Polanów - Cetuń – Nacław – Karsinka – Polanów - 25,8 km. 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXV/458/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F515327E-6B5B-4CC4-A8C3-1304D8ECC112. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/458/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-04T14:52:02+0100




